
Officiell ranking (CGP) October Svenska Bangolfförbundet

Följande rankinglistor är genererade från HCP-online (www.hcponline.se) per den 10:e October 2025

För att komma med på rankingen krävs följande:

Filt: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

EB: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Betong: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna.

MOS: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Snitt Classic: Att man uppfyller kraven för Filt, EB och Betong ovan.

Snitt Total: Att man uppfyller kraven för tre av fyra underlagen ovan.

Antalet rapporterade tävlingar 2025 i systemet är 146 av 147 spelade tävlingar t.o.m den 10/10

Ej inrapporterade tävlingar vid rankingens tillfälle är:

Namn TypNivå Slutdatum

VSBGF/Final Touren Nationell tävlingIndividuell tävling 2025-03-02
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Oldtimers herrar

1 2 27.760 22 (MOS)Peter Eriksson Skoghalls BGK

2 1 27.954 21 (MOS)Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

3 4 28.602 24 (Bet.)Robert Gustavsson Örebro BGK

4 7 28.771 20 (MOS)Stefan Björk Skoghalls BGK

5 8 28.794 20 (MOS)Jon Björklund Tantogårdens BGK

6 5 28.988 17 (Filt)Patrik Eliasson Tyresö BGK

7 9 29.003 20 (Filt)Martin Lundell Linköpings Bangolfklubb

8 6 29.064 15 (Filt)Patrik Wass Linköpings Bangolfklubb

9 10 29.634 20 (Bet.)Per Olof Isaksson Sjövikens IF

10 11 29.991 19 (Filt)Ulf Swedberg MGK 49 Nyköping

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Oldtimers herrar

1 2 27.629 22Peter Eriksson Skoghalls BGK

2 1 27.782 21Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

3 6 28.596 20Stefan Björk Skoghalls BGK

4 7 28.667 20Jon Björklund Tantogårdens BGK

5 4 28.854 20Patrik Eliasson Tyresö BGK

6 5 28.941 15Patrik Wass Linköpings Bangolfklubb

7 8 29.831 19Ulf Swedberg MGK 49 Nyköping

8 9 29.966 18Björn Carrö Södertälje BGK

9 10 30.103 22Roger Njord Gullbergsbro BGK

10 11 30.116 20Martin Lundell Linköpings Bangolfklubb

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers herrar

1 1 32.065 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

2 5 32.684 8Peter Eriksson Skoghalls BGK

3 2 32.927 8Per Olof Isaksson Sjövikens IF

4 3 32.971 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

5 4 33.012 8Daniel Ågren Södertälje BGK

6 16 33.144 8Magnus Mårtensson Örebro BGK

7 6 33.441 7Magnus Westerberg Tyresö BGK

8 7 33.705 8Magnus Jeppsson Malmö BGK

9 8 33.764 8Patrik Wass Linköpings Bangolfklubb

10 9 33.772 8Robert Gustavsson Örebro BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers herrar

1 2 21.921 8Peter Eriksson Skoghalls BGK

2 1 22.103 6Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 4 22.226 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

4 3 22.375 6Lars Kvael Skoghalls BGK

5 5 22.482 4Anders Wiklund Uppsala BGK

6 6 22.622 8Vincent Huus Örebro BGK

7 8 22.636 8Jon Björklund Tantogårdens BGK

8 7 22.792 8Robert Gustavsson Örebro BGK

9 10 23.015 8Patrik Eliasson Tyresö BGK

10 9 23.087 8Per Olof Isaksson Sjövikens IF

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers herrar

1 1 28.130 5Lars Kvael Skoghalls BGK

2 2 28.283 6Peter Eriksson Skoghalls BGK

3 3 28.505 6Stefan Björk Skoghalls BGK

4 4 29.036 4Daniel Ågren Södertälje BGK

5 5 29.057 5Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

6 6 29.237 4Patrik Eliasson Tyresö BGK

7 7 29.518 4Jon Björklund Tantogårdens BGK

8 8 29.538 6Roger Njord Gullbergsbro BGK

9 9 29.638 2Patrik Wass Linköpings Bangolfklubb

10 10 29.857 2Mikael Poduschkin Linköpings Bangolfklubb

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Oldtimers herrar

1 2 28.456 8Robert Gustavsson Örebro BGK

2 1 28.893 8Gunnar Bengtsson Askims BGK

3 8 28.960 8Martin Lundell Linköpings Bangolfklubb

4 3 29.357 8Staffan Thulin Askims BGK

5 4 29.373 8Morgan Munter Sundsvalls BGK

6 7 29.776 8Christer Timvik Haga BGK

7 5 29.839 8Roger Svensson Tyresö BGK

8 6 29.901 8Björn Nilsson

9 30.035 4Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

10 9 30.133 8Patrik Wass Linköpings Bangolfklubb
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Oldtimers damer

1 1 31.454 22 (Filt)Annelie Lundell Malmö BGK

2 2 33.147 20 (MOS)Ingela Eriksson Djulö BGK

3 3 33.412 19 (MOS)Lena Nilsson BGK Kärnan

4 4 33.528 20 (MOS)Susann Johansen MGK Warberg

5 5 33.534 22 (Bet.)Jessica Rosén Örebro BGK

6 7 33.734 11 (Filt)Maria Gyllander Mosås BGK

7 6 35.128 18 (MOS)Maria Möller Gullbergsbro BGK

8 8 36.125 16 (MOS)Andrea Schmalzried Uppsala BGK

9 9 36.491 20 (Bet.)Agneta Harrysson Asarums BGK

10 12 37.041 15 (MOS)Gunilla Arkäng MGK 49 Nyköping

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Oldtimers damer

1 1 32.158 23Annelie Lundell Malmö BGK

2 2 32.979 20Ingela Eriksson Djulö BGK

3 3 33.378 19Lena Nilsson BGK Kärnan

4 4 33.495 20Susann Johansen MGK Warberg

5 5 35.049 18Maria Möller Gullbergsbro BGK

6 6 35.498 14Maria Gyllander Mosås BGK

7 7 35.927 16Andrea Schmalzried Uppsala BGK

8 8 36.616 15Gunilla Arkäng MGK 49 Nyköping

9 10 36.996 18Chanette Starkenberg Tyresö BGK

10 11 44.881 17Marie Kjellberg Uddevalla BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers damer

1 1 34.737 8Karin Olsson Uppsala BGK

2 2 37.256 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

3 3 39.367 8Jessica Rosén Örebro BGK

4 4 39.875 8Ingela Eriksson Djulö BGK

5 5 39.899 8Birgitta Malmgren Örnsköldsviks MGK

6 6 39.927 8Anneli Niord Gullbergsbro BGK

7 7 40.536 8Annelie Lundell Malmö BGK

8 8 41.434 8Maria Möller Gullbergsbro BGK

9 9 41.441 8Lena Nilsson BGK Kärnan

10 11 42.489 8Maria Gyllander Mosås BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers damer

1 1 22.598 8Karin Olsson Uppsala BGK

2 2 25.170 8Annelie Lundell Malmö BGK

3 3 25.756 8Lena Nilsson BGK Kärnan

4 4 25.927 8Anneli Niord Gullbergsbro BGK

5 5 26.351 8Susann Johansen MGK Warberg

6 6 26.582 6Ingela Eriksson Djulö BGK

7 7 26.854 8Maria Möller Gullbergsbro BGK

8 8 27.104 8Helle Seremet

9 9 27.285 8Agneta Harrysson Asarums BGK

10 10 27.448 6Jessica Rosén Örebro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers damer

1 1 29.378 4Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 30.769 7Annelie Lundell Malmö BGK

3 3 30.936 4Susann Johansen MGK Warberg

4 4 32.479 6Ingela Eriksson Djulö BGK

5 5 32.771 3Andrea Schmalzried Uppsala BGK

6 6 32.935 3Lena Nilsson BGK Kärnan

7 7 33.789 4Kristina Svensson Uppsala BGK

8 9 34.581 4Anna-Karin Nordberg Tantogårdens BGK

9 10 34.782 2Eva Husén Tantogårdens BGK

10 11 34.831 2Gunilla Arkäng MGK 49 Nyköping

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Oldtimers damer

1 1 31.714 5Jenny Söderqvist Linköpings Bangolfklubb

2 32.167 5Maria Gyllander Mosås BGK

3 2 32.646 8Jessica Rosén Örebro BGK

4 3 34.126 7Annelie Lundell Malmö BGK

5 4 34.353 4Marie-Louise Tunmats Örebro BGK

6 5 34.518 8Mari Hinds Askims BGK

7 6 35.050 7Lena Brown Eskilstuna BGK

8 9 35.491 5Anna Henrysdotter Skoghalls BGK

9 7 36.006 6Yaowaret Thananoi Askims BGK

10 8 36.469 8Carina Lindström Umeå Bangolfklubb
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 29.620 17 (Filt)Carl Elfström Gullbergsbro BGK

2 2 29.672 23 (Filt)Linus Armandsson Uppsala BGK

3 3 30.765 21 (Filt)Elias Kandevik Skoghalls BGK

4 4 31.281 15 (Filt)Matteus Lundin (U) Örnsköldsviks MGK

5 5 32.071 17 (Filt)Albin Leanders Hofors BGK

6 7 32.488 24 (Bet.)Nils Matton Skoghalls BGK

7 6 32.519 22 (Bet.)Theodor Vikström Umeå Bangolfklubb

8 9 34.330 17 (EB)Albin Gustavsson 
Ekebom

Eskilstuna BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 31.060 19Carl Elfström Gullbergsbro BGK

2 2 31.527 23Linus Armandsson Uppsala BGK

3 3 32.103 21Elias Kandevik Skoghalls BGK

4 4 32.234 17Albin Leanders Hofors BGK

5 5 35.530 15Matteus Lundin (U) Örnsköldsviks MGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 37.305 8Elias Wejsfelt BGK Linjen

2 2 37.541 8Carl Elfström Gullbergsbro BGK

3 3 38.268 8Elias Kandevik Skoghalls BGK

4 4 38.457 8Linus Armandsson Uppsala BGK

5 5 38.490 8Albin Leanders Hofors BGK

6 6 39.509 8Albin Gustavsson 
Ekebom

Eskilstuna BGK

7 7 41.327 8Theodor Vikström Umeå Bangolfklubb

8 8 41.402 8Emanuel Lippert (U) Eskilstuna BGK

9 9 41.604 6Ken Spets (U) Uppsala BGK

10 11 41.975 8Nils Matton Skoghalls BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 24.015 8Linus Armandsson Uppsala BGK

2 2 24.621 6Theodor Vikström Umeå Bangolfklubb

3 3 24.704 8Carl Elfström Gullbergsbro BGK

4 4 24.852 7Albin Leanders Hofors BGK

5 5 25.426 8Nils Matton Skoghalls BGK

6 6 25.731 8Elias Kandevik Skoghalls BGK

7 7 26.061 8Melker Rundqvist Kungälvs BGK

8 8 27.342 8Elias Wejsfelt BGK Linjen

9 9 27.509 5Matteus Lundin (U) Örnsköldsviks MGK

10 10 28.997 8Joel Björkebro Tuve Tigers BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 30.934 3Carl Elfström Gullbergsbro BGK

2 3 31.818 2Matteus Lundin (U) Örnsköldsviks MGK

3 4 32.109 7Linus Armandsson Uppsala BGK

4 5 32.310 5Elias Kandevik Skoghalls BGK

5 6 33.359 2Albin Leanders Hofors BGK

6 7 34.464 2Rasmus Humbla (U) Eskilstuna BGK

7 8 34.568 4Albin Gustavsson 
Ekebom

Eskilstuna BGK

8 9 36.984 3Noah Précenth Skoghalls BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 28.225 8Oscar Holmlund Sundsvalls BGK

2 2 28.803 8Linus Armandsson Uppsala BGK

3 3 28.930 6Carl Elfström Gullbergsbro BGK

4 4 29.591 8Matteus Lundin (U) Örnsköldsviks MGK

5 5 29.661 8Nils Matton Skoghalls BGK

6 6 29.778 8Elias Kandevik Skoghalls BGK

7 7 31.358 8Theodor Vikström Umeå Bangolfklubb

8 8 31.935 8Jonathan Näslund Sundsvalls BGK

9 32.694 5Noah Précenth Skoghalls BGK

10 10 33.861 8Albin Leanders Hofors BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 2 32.076 19 (Filt)Amanda Eriksson Skoghalls BGK

2 3 33.382 19 (Bet.)Hilda Gustavsson 
Ekebom (U)

Eskilstuna BGK

3 4 33.457 16 (Filt)Stina Lindqvist Uddevalla BGK

4 5 33.647 24 (Bet.)Jill Spets Uppsala BGK

5 7 34.350 14 (Filt)Moa Björklund Tantogårdens BGK

6 8 36.816 16 (MOS)Elin Spets Uppsala BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 2 33.230 19Amanda Eriksson Skoghalls BGK

2 3 36.648 18Moa Björklund Tantogårdens BGK

3 4 36.779 16Elin Spets Uppsala BGK

4 5 37.753 19Stina Lindqvist Uddevalla BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 39.243 8Amanda Eriksson Skoghalls BGK

2 3 41.171 8Hilda Gustavsson 
Ekebom (U)

Eskilstuna BGK

3 5 45.104 8Jill Spets Uppsala BGK

4 6 46.427 8Moa Björklund Tantogårdens BGK

5 7 48.064 4Elin Spets Uppsala BGK

6 8 48.724 8Stina Lindqvist Uddevalla BGK

7 9 52.908 7Molly Sjölander Ludvika BGK

8 10 53.629 5Ebba Lundström Skellefteå BGK

9 11 57.943 7Inga-Lisa Dahlqvist (U) Ålbrons BGK

10 12 65.575 6Elina Nilsson Ålbrons BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 25.251 8Jill Spets Uppsala BGK

2 2 25.283 8Amanda Eriksson Skoghalls BGK

3 3 25.463 4Hilda Gustavsson 
Ekebom (U)

Eskilstuna BGK

4 5 27.670 7Stina Lindqvist Uddevalla BGK

5 7 28.977 8Moa Björklund Tantogårdens BGK

6 8 29.140 8Elin Spets Uppsala BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 2 33.133 4Elin Spets Uppsala BGK

2 3 34.539 2Moa Björklund Tantogårdens BGK

3 4 35.164 3Amanda Eriksson Skoghalls BGK

4 5 36.865 4Stina Lindqvist Uddevalla BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 30.626 8Jill Spets Uppsala BGK

2 2 31.072 5Stina Lindqvist Uddevalla BGK

3 3 31.546 8Amanda Eriksson Skoghalls BGK

4 6 33.078 7Hilda Gustavsson 
Ekebom (U)

Eskilstuna BGK

5 7 34.450 4Moa Björklund Tantogårdens BGK

6 8 35.287 7Millie Peterzon Nordlund 
(U)

Sundsvalls BGK

7 45.342 8Manell Bane (U) Sundsvalls BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Herrar seniorer

1 2 27.568 17 (MOS)Robin Andersson Örebro BGK

2 3 27.980 21 (MOS)Rikard Lindqvist Skoghalls BGK

3 6 28.215 21 (Filt)Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

4 4 28.344 20 (MOS)Johan Rydberg Uppsala BGK

5 5 28.410 20 (MOS)Amir El Quachani Uppsala BGK

6 8 28.737 18 (MOS)Marcus I Andersson Kungälvs BGK

7 9 28.892 18 (MOS)Alexander Njord Uppsala BGK

8 10 28.896 19 (MOS)Christian Olsson Tantogårdens BGK

9 11 29.011 17 (Filt)Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK

10 12 29.053 20 (MOS)Peter Fransson BGK Jönköping

11 13 29.333 18 (MOS)Jonathan Rydberg Olofströms BGK

12 14 29.419 16 (Filt)Mattias Brännström Skönsbergs SK

13 16 30.066 15 (Filt)Henrik Arvidsson Gullbergsbro BGK

14 17 30.105 14 (MOS)Peter Persson Södertälje BGK

15 18 30.355 14 (Filt)Tim Gustafsson Örebro BGK

16 20 30.548 19 (MOS)Jonny Jänsby Gullbergsbro BGK

17 21 30.571 18 (MOS)Marcus Karlsson BGK Jönköping

18 23 30.685 17 (EB)Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK

19 24 30.737 17 (Bet.)Anders Klaesson Askims BGK

20 28 30.882 19 (Filt)Fredrik Tagesson Skoghalls BGK

21 25 30.932 23 (EB)Sebastian Koponen Sundbybergs BGK

22 26 31.152 19 (MOS)Felix Hall Linköpings Bangolfklubb

23 27 31.328 16 (Bet.)Samuel Byström Asarums BGK

24 29 31.434 18 (MOS)Toni Nilsson Olofströms BGK

25 30 31.924 20 (MOS)Jonathan Lindoff Uppsala BGK

26 32 32.351 17 (MOS)Joel Karlsson Sundbybergs BGK

27 33 32.731 21 (MOS)Rasmus Vallin Uppsala BGK

28 34 32.765 12 (MOS)Thomas Helgesson Norrtälje BGK

29 36 32.850 19 (Bet.)Fredrik Present 
Hasselgren

MGK 49 Nyköping

30 35 32.963 19 (Bet.)Lukas Oja BGK VK-78
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Herrar seniorer

1 2 27.348 17Robin Andersson Örebro BGK

2 3 27.832 21Rikard Lindqvist Skoghalls BGK

3 4 28.273 20Johan Rydberg Uppsala BGK

4 5 28.321 20Amir El Quachani Uppsala BGK

5 6 28.426 21Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

6 8 28.578 18Marcus I Andersson Kungälvs BGK

7 9 28.689 19Christian Olsson Tantogårdens BGK

8 10 28.805 18Alexander Njord Uppsala BGK

9 11 28.879 20Peter Fransson BGK Jönköping

10 12 29.247 19Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK

11 13 29.264 18Jonathan Rydberg Olofströms BGK

12 14 29.578 16Mattias Brännström Skönsbergs SK

13 15 29.997 14Peter Persson Södertälje BGK

14 16 30.305 19Jonny Jänsby Gullbergsbro BGK

15 17 30.415 18Marcus Karlsson BGK Jönköping

16 19 30.661 17Henrik Arvidsson Gullbergsbro BGK

17 20 30.855 18Tim Gustafsson Örebro BGK

18 21 31.023 19Felix Hall Linköpings Bangolfklubb

19 22 31.358 18Toni Nilsson Olofströms BGK

20 24 31.901 20Jonathan Lindoff Uppsala BGK

21 25 32.052 19Fredrik Tagesson Skoghalls BGK

22 26 32.060 17Joel Karlsson Sundbybergs BGK

23 27 32.671 21Rasmus Vallin Uppsala BGK

24 28 32.711 12Thomas Helgesson Norrtälje BGK

25 30 33.758 21Andreas Eliasson Sundbybergs BGK

26 31 33.885 15Martin Lönnroth Norrtälje BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrar seniorer

1 2 30.316 8Alexander Princis Skoghalls BGK

2 4 31.167 8Robin Andersson Örebro BGK

3 5 31.777 5Patrik Jönsson BGK Jönköping

4 6 32.781 8Rikard Lindqvist Skoghalls BGK

5 7 33.474 8Christian Olsson Tantogårdens BGK

6 8 33.722 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK

7 9 33.727 7Johan Rydberg Uppsala BGK

8 11 34.097 8Amir El Quachani Uppsala BGK

9 12 34.186 8Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

10 13 34.368 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK

11 14 34.383 8Peter Fransson BGK Jönköping

12 15 35.079 8Jonny Jänsby Gullbergsbro BGK

13 16 35.133 8Alexander Njord Uppsala BGK

14 17 35.301 8Mattias Brännström Skönsbergs SK

15 18 35.827 8Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK

16 19 36.187 8Tim Gustafsson Örebro BGK

17 20 36.189 7Jonathan Rydberg Olofströms BGK

18 21 36.326 8Anders Klaesson Askims BGK

19 22 36.591 8Henrik Arvidsson Gullbergsbro BGK

20 23 36.641 8Marcus Karlsson BGK Jönköping

21 24 36.848 8Peter Persson Södertälje BGK

22 26 37.021 8Anton Renhag Nässjö BGK

23 27 37.091 8Felix Hall Linköpings Bangolfklubb

24 29 37.455 8Sebastian Andersson Kalmar MGK

25 30 37.687 6Jesper Lindberg Kungälvs BGK

26 31 37.746 8Simon Kirkegaard Hjelmsjö BGK

27 32 37.767 8Lukas Oja BGK VK-78

28 33 37.913 7Thomas Öberg Södertälje BGK

29 34 37.942 8Jimmy Svärd Kungälvs BGK

30 35 37.949 8Mikael Reszke MGK Warberg
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrar seniorer

1 1 21.130 7Fredrik Persson Uppsala BGK

2 2 21.721 5James Lindström Umeå Bangolfklubb

3 4 21.830 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK

4 3 21.840 8Johan Rydberg Uppsala BGK

5 5 22.132 8Alexander Princis Skoghalls BGK

6 7 22.173 8Amir El Quachani Uppsala BGK

7 8 22.223 8Rikard Lindqvist Skoghalls BGK

8 9 22.282 8Simon Junker Tantogårdens BGK

9 10 22.313 8Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

10 11 22.313 7Robin Andersson Örebro BGK

11 12 22.456 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

12 13 22.651 8Alexander Njord Uppsala BGK

13 14 22.912 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK

14 15 22.927 8Jannick Hornbek Skov Olofströms BGK

15 17 22.956 8Jonathan Rydberg Olofströms BGK

16 18 23.074 5Mattias Brännström Skönsbergs SK

17 19 23.133 4Anders Klaesson Askims BGK

18 20 23.143 8Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK

19 21 23.253 8Aki Sillman Uppsala BGK

20 22 23.256 8Lasse Rasmussen Olofströms BGK

21 24 23.394 8Peter Fransson BGK Jönköping

22 23 23.402 8Christian Olsson Tantogårdens BGK

23 25 23.551 8Kosti Salonen Tantogårdens BGK

24 26 23.859 4Peter Persson Södertälje BGK

25 28 24.055 7Samuel Byström Asarums BGK

26 30 24.139 7Tim Gustafsson Örebro BGK

27 31 24.332 8Fredrik Tagesson Skoghalls BGK

28 32 24.371 5Tom Karlsson Forsberg Olofströms BGK

29 33 24.470 8Marcus Karlsson BGK Jönköping

30 34 24.522 7Toni Nilsson Olofströms BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrar seniorer

1 2 28.491 5Rikard Lindqvist Skoghalls BGK

2 3 28.565 2Robin Andersson Örebro BGK

3 4 28.631 2Alexander Njord Uppsala BGK

4 5 28.648 3Jonathan Rydberg Olofströms BGK

5 6 28.692 4Amir El Quachani Uppsala BGK

6 7 28.771 3Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK

7 8 28.780 5Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

8 9 28.860 4Peter Fransson BGK Jönköping

9 10 28.976 4Jannick Hornbek Skov Olofströms BGK

10 11 29.030 4Eric Bohlin Tantogårdens BGK

11 12 29.099 2Marcus I Andersson Kungälvs BGK

12 13 29.191 3Christian Olsson Tantogårdens BGK

13 14 29.211 6Simon Junker Tantogårdens BGK

14 15 29.251 5Johan Rydberg Uppsala BGK

15 16 29.285 2Peter Persson Södertälje BGK

16 17 29.606 3Aki Sillman Uppsala BGK

17 18 29.707 2Kosti Salonen Tantogårdens BGK

18 19 30.030 4Jonathan Lindoff Uppsala BGK

19 20 30.135 2Marcus Karlsson BGK Jönköping

20 21 30.192 2Kevin Sundström Sundbybergs BGK

21 23 30.359 3Mattias Brännström Skönsbergs SK

22 24 30.533 3Joel Karlsson Sundbybergs BGK

23 25 30.642 3Tim Spindler Danielsen Olofströms BGK

24 26 30.695 5Rasmus Vallin Uppsala BGK

25 27 30.698 5Daniel Holmgren Akalla Kanaan 98 BGK

26 28 30.739 3Henrik Arvidsson Gullbergsbro BGK

27 29 30.763 7Sebastian Koponen Sundbybergs BGK

28 30 30.875 2Thomas Helgesson Norrtälje BGK

29 31 30.954 3Jonny Jänsby Gullbergsbro BGK

30 32 31.048 3Fredrik Tagesson Skoghalls BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Herrar seniorer

1 1 27.498 8Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK

2 2 27.895 8Kevin Sundström Sundbybergs BGK

3 3 28.344 8Mattias Hägglöf Sundbybergs BGK

4 4 28.910 8Marcus Söderlund Sundsvalls BGK

5 6 29.421 8Jesper Lindberg Kungälvs BGK

6 7 29.568 8Joakim Ring Sundsvalls BGK

7 8 29.578 8Sebastian Koponen Sundbybergs BGK

8 9 29.601 8Eddie Söderlund Sundsvalls BGK

9 14 29.782 8Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

10 10 30.554 6Henrik Arvidsson Gullbergsbro BGK

11 11 30.608 4Tim Gustafsson Örebro BGK

12 12 30.750 8André Söderlund Sundsvalls BGK

13 13 30.949 8Mattias Brännström Skönsbergs SK

14 15 31.112 4Samuel Byström Asarums BGK

15 16 31.180 6Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK

16 17 31.568 8Eric Bohlin Tantogårdens BGK

17 18 31.939 8Henrik Edfeldt Sundsvalls BGK

18 23 31.952 6Fredrik Present 
Hasselgren

MGK 49 Nyköping

19 20 32.275 5Anders Klaesson Askims BGK

20 21 32.309 6Robin Eriksson Sundsvalls BGK

21 22 32.352 8Christer Helgesson Norrtälje BGK

22 24 32.456 8Alexander Malina Tantogårdens BGK

23 25 32.756 8Eric Fandén Sundbybergs BGK

24 26 32.934 8Robin Andersson Gullbergsbro BGK

25 27 33.083 8Christian Söderqvist Sundbybergs BGK

26 36 33.157 8Fredrik Tagesson Skoghalls BGK

27 29 33.447 8Rasmus Lundgren Sundsvalls BGK

28 30 33.688 5Peter Fransson BGK Jönköping

29 31 33.791 8Christoffer Säterbro Örebro BGK

30 32 34.500 8Jonathan Elfving Örnsköldsviks MGK

Sida 15 av 23Friday, October 10, 2025



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Damer seniorer

1 1 29.602 12 (MOS)Jennifer Göransson BGK Jönköping

2 2 30.179 19 (MOS)Marielle Svensson BGK Jönköping

3 3 30.561 17 (Filt)Carolin Svensson Tyresö BGK

4 4 30.939 20 (MOS)Julia Sjöberg Skoghalls BGK

5 5 33.398 19 (MOS)Johanna Lindoff Uppsala BGK

6 6 33.690 22 (Bet.)Jenny Erlandsson Askims BGK

7 7 36.964 21 (MOS)Monika Daniel Tyresö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Damer seniorer

1 1 29.531 12Jennifer Göransson BGK Jönköping

2 2 30.019 19Marielle Svensson BGK Jönköping

3 3 30.763 20Julia Sjöberg Skoghalls BGK

4 4 32.123 20Carolin Svensson Tyresö BGK

5 5 33.255 19Johanna Lindoff Uppsala BGK

6 6 37.009 21Monika Daniel Tyresö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damer seniorer

1 1 35.688 8Marielle Svensson BGK Jönköping

2 2 36.576 4Mia Vuorihovi Uppsala BGK

3 3 36.888 8Julia Sjöberg Skoghalls BGK

4 4 36.905 6Jennifer Göransson BGK Jönköping

5 5 40.227 8Carolin Svensson Tyresö BGK

6 6 41.306 8Johanna Lindoff Uppsala BGK

7 7 41.618 8Jenny Erlandsson Askims BGK

8 8 41.809 8Sandra Kungsman Uppsala BGK

9 10 44.745 8Malin Kessels Sjövikens IF

10 11 46.329 6Mariell Dahlin Darebro Örnsköldsviks MGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damer seniorer

1 1 23.314 4Jennifer Göransson BGK Jönköping

2 3 24.075 8Marielle Svensson BGK Jönköping

3 4 24.312 5Mia Vuorihovi Uppsala BGK

4 5 24.475 5Laura Fogh Henriksen Umeå Bangolfklubb

5 6 24.900 8Julia Sjöberg Skoghalls BGK

6 7 25.012 8Carolin Svensson Tyresö BGK

7 8 25.378 8Jenny Erlandsson Askims BGK

8 9 26.860 8Johanna Lindoff Uppsala BGK

9 10 27.775 8Wilma Harrysson Asarums BGK

10 11 27.787 7Jessica Jänsby Gullbergsbro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damer seniorer

1 1 28.374 2Jennifer Göransson BGK Jönköping

2 2 30.294 3Marielle Svensson BGK Jönköping

3 3 30.502 4Julia Sjöberg Skoghalls BGK

4 4 31.130 4Carolin Svensson Tyresö BGK

5 5 31.600 3Johanna Lindoff Uppsala BGK

6 7 35.321 5Monika Daniel Tyresö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Damer seniorer

1 1 31.231 5Carolin Svensson Tyresö BGK

2 2 32.752 7Wilma Harrysson Asarums BGK

3 3 33.169 8Angelica Edfeldt Sundsvalls BGK

4 4 33.727 6Jenny Erlandsson Askims BGK
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt Total) Alla klasser

Klass

1 1 27.175 22 
(MOS)

Erik Nilsson Skoghalls BGK Herrar U23

2 2 27.568 17 
(MOS)

Robin Andersson Örebro BGK Herrar Senior

3 5 27.760 22 
(MOS)

Peter Eriksson Skoghalls BGK Oldboys

4 3 27.954 21 
(MOS)

Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Oldboys

5 4 27.980 21 
(MOS)

Rikard Lindqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

6 8 28.215 21 (Filt)Marcus Ljungblad Skoghalls BGK Herrar Senior

7 6 28.344 20 
(MOS)

Johan Rydberg Uppsala BGK Herrar Senior

8 7 28.410 20 
(MOS)

Amir El Quachani Uppsala BGK Herrar Senior

9 12 28.602 24 
(Bet.)

Robert Gustavsson Örebro BGK Oldboys

10 11 28.737 18 
(MOS)

Marcus I Andersson Kungälvs BGK Herrar Senior

11 19 28.771 20 
(MOS)

Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

12 20 28.794 20 
(MOS)

Jon Björklund Tantogårdens BGK Oldboys

13 13 28.892 18 
(MOS)

Alexander Njord Uppsala BGK Herrar Senior

14 14 28.896 19 
(MOS)

Christian Olsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

15 15 28.988 17 (Filt)Patrik Eliasson Tyresö BGK Oldboys

16 21 29.003 20 (Filt)Martin Lundell Linköpings Bangolfklubb Herrar Veteran

17 16 29.011 17 (Filt)Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK Herrar Senior

18 18 29.053 20 
(MOS)

Peter Fransson BGK Jönköping Herrar Senior

19 17 29.064 15 (Filt)Patrik Wass Linköpings Bangolfklubb Oldboys

20 22 29.333 18 
(MOS)

Jonathan Rydberg Olofströms BGK Herrar Senior

21 23 29.419 16 (Filt)Mattias Brännström Skönsbergs SK Herrar Senior

22 25 29.602 12 
(MOS)

Jennifer Göransson BGK Jönköping Damer Senior

23 26 29.620 17 (Filt)Carl Elfström Gullbergsbro BGK Herrar Junior

24 24 29.634 20 
(Bet.)

Per Olof Isaksson Sjövikens IF Oldboys

25 27 29.672 23 (Filt)Linus Armandsson Uppsala BGK Herrar Junior

26 28 29.858 22 
(Bet.)

Anton Eriksson Skoghalls BGK Herrar U23
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt Classic) Alla klasser

Klass

1 1 26.915 22Erik Nilsson Skoghalls BGK Herrar U23

2 2 27.348 17Robin Andersson Örebro BGK Herrar Senior

3 5 27.629 22Peter Eriksson Skoghalls BGK Oldboys

4 3 27.782 21Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Oldboys

5 4 27.832 21Rikard Lindqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

6 6 28.273 20Johan Rydberg Uppsala BGK Herrar Senior

7 7 28.321 20Amir El Quachani Uppsala BGK Herrar Senior

8 8 28.426 21Marcus Ljungblad Skoghalls BGK Herrar Senior

9 11 28.578 18Marcus I Andersson Kungälvs BGK Herrar Senior

10 17 28.596 20Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

11 18 28.667 20Jon Björklund Tantogårdens BGK Oldboys

12 12 28.689 19Christian Olsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

13 13 28.805 18Alexander Njord Uppsala BGK Herrar Senior

14 14 28.854 20Patrik Eliasson Tyresö BGK Oldboys

15 15 28.879 20Peter Fransson BGK Jönköping Herrar Senior

16 16 28.941 15Patrik Wass Linköpings Bangolfklubb Oldboys

17 19 29.247 19Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK Herrar Senior

18 20 29.264 18Jonathan Rydberg Olofströms BGK Herrar Senior

19 21 29.531 12Jennifer Göransson BGK Jönköping Damer Senior

20 22 29.578 16Mattias Brännström Skönsbergs SK Herrar Senior

21 23 29.831 19Ulf Swedberg MGK 49 Nyköping Oldboys

22 24 29.966 18Björn Carrö Södertälje BGK Herrar Veteran

23 25 29.997 14Peter Persson Södertälje BGK Herrar Senior

24 26 30.019 19Marielle Svensson BGK Jönköping Damer Senior

25 27 30.103 22Roger Njord Gullbergsbro BGK Herrar Veteran

26 28 30.116 20Martin Lundell Linköpings Bangolfklubb Herrar Veteran

27 29 30.178 14Anders Hedlund Södertälje BGK Oldboys

28 30 30.305 19Jonny Jänsby Gullbergsbro BGK Herrar Senior

29 31 30.358 20Magnus Sörström MGK Warberg Oldboys

30 32 30.415 18Marcus Karlsson BGK Jönköping Herrar Senior
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Filt) Alla klasser

Klass

1 1 30.078 8Erik Nilsson Skoghalls BGK Herrar U23

2 2 30.316 8Alexander Princis Skoghalls BGK Herrar Senior

3 4 31.167 8Robin Andersson Örebro BGK Herrar Senior

4 5 31.777 5Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

5 6 32.065 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Oldboys

6 11 32.684 8Peter Eriksson Skoghalls BGK Oldboys

7 7 32.781 8Rikard Lindqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

8 8 32.927 8Per Olof Isaksson Sjövikens IF Oldboys

9 9 32.971 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Oldboys

10 10 33.012 8Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

11 30 33.144 8Magnus Mårtensson Örebro BGK Oldboys

12 12 33.441 7Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

13 13 33.474 8Christian Olsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

14 14 33.705 8Magnus Jeppsson Malmö BGK Oldboys

15 15 33.722 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK Herrar Senior

16 16 33.727 7Johan Rydberg Uppsala BGK Herrar Senior

17 17 33.764 8Patrik Wass Linköpings Bangolfklubb Oldboys

18 18 33.772 8Robert Gustavsson Örebro BGK Oldboys

19 35 33.847 8Jon Björklund Tantogårdens BGK Oldboys

20 40 34.079 6Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

21 20 34.097 8Amir El Quachani Uppsala BGK Herrar Senior

22 21 34.186 8Marcus Ljungblad Skoghalls BGK Herrar Senior

23 22 34.196 8Stefan Wahlberg Borg Sundbybergs BGK Oldboys

24 24 34.304 8Fredrik Eriksson Ludvika BGK Oldboys

25 25 34.309 8Patrik Eliasson Tyresö BGK Oldboys

26 26 34.340 7Lars-Göran Berg MGK 49 Nyköping Herrar Veteran

27 27 34.368 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

28 28 34.383 8Peter Fransson BGK Jönköping Herrar Senior

29 29 34.452 5Anders Görlin Hofors BGK Oldboys

30 32 34.478 8Stefan Viberg Örebro BGK Herrar Veteran
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (EB) Alla klasser

Klass

1 1 21.130 7Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

2 3 21.721 5James Lindström Umeå Bangolfklubb Herrar Senior

3 5 21.830 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

4 4 21.840 8Johan Rydberg Uppsala BGK Herrar Senior

5 7 21.921 8Peter Eriksson Skoghalls BGK Oldboys

6 2 22.103 6Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Oldboys

7 6 22.132 8Alexander Princis Skoghalls BGK Herrar Senior

8 9 22.173 8Amir El Quachani Uppsala BGK Herrar Senior

9 11 22.223 8Rikard Lindqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

10 12 22.226 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Oldboys

11 8 22.248 8Erik Nilsson Skoghalls BGK Herrar U23

12 13 22.282 8Simon Junker Tantogårdens BGK Herrar Senior

13 14 22.313 8Marcus Ljungblad Skoghalls BGK Herrar Senior

14 15 22.313 7Robin Andersson Örebro BGK Herrar Senior

15 10 22.375 6Lars Kvael Skoghalls BGK Oldboys

16 16 22.456 8Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

17 17 22.482 4Anders Wiklund Uppsala BGK Oldboys

18 19 22.598 8Karin Olsson Uppsala BGK Oldgirls

19 18 22.622 8Vincent Huus Örebro BGK Oldboys

20 22 22.636 8Jon Björklund Tantogårdens BGK Oldboys

21 20 22.651 8Alexander Njord Uppsala BGK Herrar Senior

22 21 22.792 8Robert Gustavsson Örebro BGK Oldboys

23 23 22.912 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK Herrar Senior

24 24 22.927 8Jannick Hornbek Skov Olofströms BGK Herrar Senior

25 27 22.956 8Jonathan Rydberg Olofströms BGK Herrar Senior

26 26 22.993 8Anton Eriksson Skoghalls BGK Herrar U23

27 28 23.015 8Patrik Eliasson Tyresö BGK Oldboys

28 29 23.074 5Mattias Brännström Skönsbergs SK Herrar Senior

29 25 23.087 8Per Olof Isaksson Sjövikens IF Oldboys

30 30 23.133 4Anders Klaesson Askims BGK Herrar Senior
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Betong) Alla klasser

Klass

1 1 28.130 5Lars Kvael Skoghalls BGK Oldboys

2 2 28.283 6Peter Eriksson Skoghalls BGK Oldboys

3 3 28.374 2Jennifer Göransson BGK Jönköping Damer Senior

4 4 28.419 6Erik Nilsson Skoghalls BGK Herrar U23

5 5 28.491 5Rikard Lindqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

6 6 28.505 6Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

7 7 28.565 2Robin Andersson Örebro BGK Herrar Senior

8 8 28.631 2Alexander Njord Uppsala BGK Herrar Senior

9 9 28.648 3Jonathan Rydberg Olofströms BGK Herrar Senior

10 10 28.692 4Amir El Quachani Uppsala BGK Herrar Senior

11 11 28.771 3Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK Herrar Senior

12 12 28.780 5Marcus Ljungblad Skoghalls BGK Herrar Senior

13 13 28.860 4Peter Fransson BGK Jönköping Herrar Senior

14 14 28.976 4Jannick Hornbek Skov Olofströms BGK Herrar Senior

15 15 29.030 4Eric Bohlin Tantogårdens BGK Herrar Senior

16 16 29.036 4Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

17 17 29.057 5Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Oldboys

18 18 29.099 2Marcus I Andersson Kungälvs BGK Herrar Senior

19 19 29.191 3Christian Olsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

20 20 29.211 6Simon Junker Tantogårdens BGK Herrar Senior

21 21 29.237 4Patrik Eliasson Tyresö BGK Oldboys

22 22 29.251 5Johan Rydberg Uppsala BGK Herrar Senior

23 23 29.285 2Peter Persson Södertälje BGK Herrar Senior

24 24 29.378 4Linda Lundberg Gullbergsbro BGK Damer Veteran

25 25 29.518 4Jon Björklund Tantogårdens BGK Oldboys

26 26 29.538 6Roger Njord Gullbergsbro BGK Herrar Veteran

27 27 29.606 3Aki Sillman Uppsala BGK Herrar Senior

28 28 29.638 2Patrik Wass Linköpings Bangolfklubb Oldboys

29 29 29.707 2Kosti Salonen Tantogårdens BGK Herrar Senior

30 30 29.857 2Mikael Poduschkin Linköpings Bangolfklubb Herrar Veteran
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (MOS) Alla klasser

Klass

1 1 27.498 8Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK Herrar Senior

2 2 27.895 8Kevin Sundström Sundbybergs BGK Herrar Senior

3 3 28.225 8Oscar Holmlund Sundsvalls BGK Herrar Junior

4 4 28.344 8Mattias Hägglöf Sundbybergs BGK Herrar Senior

5 9 28.456 8Robert Gustavsson Örebro BGK Oldboys

6 5 28.803 8Linus Armandsson Uppsala BGK Herrar Junior

7 6 28.893 8Gunnar Bengtsson Askims BGK Oldboys

8 7 28.910 8Marcus Söderlund Sundsvalls BGK Herrar Senior

9 8 28.930 6Carl Elfström Gullbergsbro BGK Herrar Junior

10 21 28.960 8Martin Lundell Linköpings Bangolfklubb Herrar Veteran

11 10 29.237 6Anton Eriksson Skoghalls BGK Herrar U23

12 11 29.357 8Staffan Thulin Askims BGK Oldboys

13 12 29.373 8Morgan Munter Sundsvalls BGK Herrar Veteran

14 13 29.421 8Jesper Lindberg Kungälvs BGK Herrar Senior

15 14 29.568 8Joakim Ring Sundsvalls BGK Herrar Senior

16 15 29.578 8Sebastian Koponen Sundbybergs BGK Herrar Senior

17 16 29.591 8Matteus Lundin Örnsköldsviks MGK Pojkar A

18 17 29.601 8Eddie Söderlund Sundsvalls BGK Herrar Senior

19 27 29.661 8Nils Matton Skoghalls BGK Herrar Junior

20 20 29.776 8Christer Timvik Haga BGK Oldboys

21 32 29.778 8Elias Kandevik Skoghalls BGK Herrar Junior

22 40 29.782 8Marcus Ljungblad Skoghalls BGK Herrar Senior

23 18 29.839 8Roger Svensson Tyresö BGK Herrar Veteran

24 19 29.901 8Björn Nilsson Herrar Veteran

25 30.035 4Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Oldboys

26 22 30.133 8Patrik Wass Linköpings Bangolfklubb Oldboys

27 23 30.213 8Johan Karlsson Linköpings Bangolfklubb Oldboys

28 24 30.239 8Åke Rossander Sundsvalls BGK Herrar Veteran

29 25 30.256 8Ricard Lockner Sundbybergs BGK Oldboys

30 26 30.401 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK Herrar Veteran 
2
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